[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ​​​​​16.11.2015 г.

                                                    № 1374
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа

от 09.06.2015 года №697-1
В соответствии с решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 23.10.2015 года №148 «Об особенностях составления и 4утверждения проекта бюджета Усть-Катавского городского округа на 2016 год и о приостановлении действия положений решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 01.12.2008 года №209 «О бюджетном процессе в Усть-Катавском городском округе»

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в График подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта бюджета Усть-Катавского городского округа на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 09.06.2015г. №697-1 «О Графике подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта бюджета Усть-Катавского городского округа на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями от  3 ноября 2015 года) следующие изменения:

1.1. в пунктах 3-6, 8-9, 11-15, 17-18, 20, 22, 25-26, 28, 32-33, 36, 41-42, слова «и на период до 2018 года» исключить;
1.2. в пунктах 7 и 33 слова «в 2016-2018 годах» заменить словами «в 2016 году»;

1.3. в пункте 10 слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить;
1.4. в пунктах 16 и 47   слова «на 2016-2018 годы» заменить словами «на 2016 год»;

1.5. в пунктах 29, 33, 35, 39-40,43 слова «и на плановый период до 2018 года» исключить
2

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам – начальника финансового управления Усть-Катавского городского округа А.П.Логинову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Усть-Катавского

городского округа

Э.Алфёров